UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ – REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - PROEN

PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE EDUCAÇAO TUTORIAL - PET CONEXOES DE

SABERES INTERDISCIPLINARES: COMUNIDADES DO CAMPO

Edital 018/2014 – PROEN/DE, de 28 de Agosto de 2014

RESULTADO FINAL

 A Pró-reitora de Ensino de Graduação da Universidade Federal do Oeste do Pará – UFOPA, no uso

das suas atribuições conferidas pela Portaria nº 859, de 14 de Abril de 2014, publicada no Diário

Oficial da União em 15 de Abril de 2014, através do Grupo PET/Conexões de Saberes de

Estudos Interdisciplinares – Comunidades do Campo, torna público o Resultado Final do

processo seletivo, conforme o Edital 018/2014 – PROEN/DE, de 28 de Agosto de 2014.

IMPORTANTE: Os candidatos classificados com bolsa e sem bolsa deverão se apresentar para

instruções com o grupo PET, no dia 01 de outubro/2014 (quarta-feira), sala 206 (Campus Amazônia

Boulevar) às 18:30h.

Colocação Candidato Nota Final Classificação

1 Larissa de Sousa Barros 8,9 Classificado com bolsa

2 Cinara Araújo Félix 8,7 Classificado com bolsa

3 Andrey Camurça da Silva 8,5 Classificado com bolsa

4 Dayane de Sousa Amorim 8,3 Classificado com bolsa

5 Samária Letícia Carvalho Silva 8,3 Classificado com bolsa

6 Antônia Daiane Sena da Costa 8,2 Classificado com bolsa

7 Mábia Barros dos Santos 8,1 Classificado sem bolsa

8 Misael Freitas dos Santos 8,0 Classificado sem bolsa

9 Adriele Rachor Taglieber 7,9 Classificado sem bolsa

10 Alessandra Costa Coelho 7,8 Classificado sem bolsa

11 Warlison Cavichioli da Silva 7,8 Classificado sem bolsa

12 Daniel Lucas Praciano Guimarães 7,7 Classificado sem bolsa

13 Fabiane Vasconcelos Corrêa 7,7 Classificado sem bolsa

14 Daniele Lima da Costa 7,6 Classificado sem bolsa

15 Emanuel Chaves Vasconcelos Braz 7,2 Classificado sem bolsa

16 Kamila Stephanie Souza Barbosa 7,2 Classificado sem bolsa

17 Nathália Sabrina da Rocha Campos 8,6 *

18 Gedinara Paiva dos Santos 3,8 Eliminado

19 Maykon Jhonny Vieira Carvalho 3,7 Eliminado

20 Wandeson Vinhote Lopes 3,3 Eliminado